
Harvilla - reality s.r.o. Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň, Tel.: 377 445 369, E-mail: reality@harvilla.cz , web: www.harvilla.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: H18/24

Byt 2+1+L Milíře, okr. Tachov
34701, Milíře

2 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vlastimil Harvilla st.
Tel.: 377445369
GSM: 602229891
E-mail: reality@harvilla.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet na Tachovsku na dohled panenské přírody? Nabízíme Vám ke koupi velmi
pěkný byt o dispozici 2+1 s lodžií, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového bytového domu v obci Milíře,
vzdálené 8 km od Tachova a 10 km od hraničního přechodu se SRN Pavlův Studenec. Byt v osobním vlastnictví o
celkové výměře 69,82 m2 byl celkově zmodernizován. Nová koupelna se sprchovým koutem a WC, nová kuchyňská
linka s vestavěnou sklokeramickou deskou a troubou. Z obývacího pokoje je vstup na lodžii (7,08 m2), která nabízí
nádherný výhled na okolní krajinu ve směru na jih. Byt je vytápěn z centrální kotelny, ohřev vody zajišťuje vlastní el.
boiler v bytě. K bytu náleží sklep (1,43 m2). Před 6 lety bylo provedeno zateplení fasády. Pravidelné autobusové
spojení do okr. města Tachov.


